
GRADSKI MUZEJ VARAŽDIN 
               MUZEJSKO VIJEĆE 
 Šetalište Josipa Jurja Strossmayera 3 
     
 U Varaždinu,  24. 8. 2016. godine 
 
KLASA: 612-05/16-01/142 
URBROJ: 2186-89-16-4 
 
 
 Na temelju članka 31. Statuta Gradskog muzeja Varaždin („Službeni vjesnik Grada 
Varaždina“ broj 2/16), Muzejsko vijeće Gradskog muzeja Varaždin na svojoj 3. redovnoj 
sjednici održanoj dana 24. 8. 2016.godine donosi              
 
 
 
                                                      

                                                 O D L U K U  O 
PRIJEDLOGU PRAVILNIKA O ZAŠTITI NA RADU 

 
  

I. 
 
 

Usvaja se Prijedlog Pravilnika o zaštiti na radu, KLASA: 612-05/16-01/117, 
URBROJ: 2186-89-16-2, uz izmjenu članka 48. st. 1., tako da isti sada glasi: 
„(1) Radnici koji rade s muzejskom grañom moraju biti opskrbljeni sljedećom 
osobnom zaštitnom opremom: radna kuta, zaštitne rukavice, radna obuća za 
radnike koji idu na teren, te svakom drugom potrebnom osobnom zaštitnom 
opremom u skladu s člankom 47. ovog Pravilnika.“. 
 
 

II. 
 
 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
 
 
 
                                                 Predsjednica Upravnog vijeća 
       Gradskog muzeja Varaždin: 
       Mira Visković  
 
 
  



GRADSKI MUZEJ VARAŽDIN 
               MUZEJSKO VIJEĆE 
 Šetalište Josipa Jurja Strossmayera 3 
     
 U Varaždinu,  24. 8. 2016. godine 
 
KLASA: 612-05/16-01/142 
URBROJ: 2186-89-16-5 
 
 
 Na temelju članka 31. Statuta Gradskog muzeja Varaždin („Službeni vjesnik Grada 
Varaždina“ broj 2/16), Muzejsko vijeće Gradskog muzeja Varaždin na svojoj 3. redovnoj 
sjednici održanoj dana 24. 8. 2016.godine donosi              
 
 
                                                 O D L U K U  O 
PRIJEDLOGU PRAVILNIKA O DAVANJU NA PRIVREMENO 

ILI POVREMENO KORIŠTENJE I ZAKUP MUZEJSKIH 
PROSTORA 

 
  

I. 
 
 

Usvaja se Prijedlog Pravilnika o davanju na privremeno ili povremeno korištenje 
i zakup muzejskih prostora, KLASA: 612-05/16-01/123, URBROJ. 2186-89-16-
2, uz izmjene članka 1. Pravilnika, tako da isti sada glasi: 

„(1) Ovim se Pravilnikom propisuju uvjeti i način pod kojima Gradski muzej 
Varaždin (u daljnjem tekstu: Muzej) daje na privremeno ili povremeno 
korištenje, odnosno zakup muzejski prostor otvorenog tipa (u daljnjem tekstu: 
prostor) pravnoj i fizičkoj osobi ako se time ne ometa djelatnost Muzeja.“ 

Stavak 2. briše se. 

Stavak 3. postaje stavak 2. i ostaje  nepromijenjen. 
 
 

II. 
 
 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
 
                                                 Predsjednica Upravnog vijeća 
       Gradskog muzeja Varaždin: 
       Mira Visković 


